
Rio Grande do Sul , 16 de Agosto de 2024   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul   •    ANO XVI | Nº 3889 

 

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             103 

IDILIO JOSE SPERONI 
Prefeito Municipal 

  

Publicado por: 
Kelly Blass 

Código Identificador:5E27BCC6 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

SÚMULA DE CONTRATO Nº 461/2024 PREGÃO 

ELETRÔNICO N° 09/2023 – REGISTRO DE PREÇOS 016/2023 

 

Pregão Eletrônico n° 09/2023 – Registro de Preços 016/2023 

Contrato Nº 461/2024 – Fornecimento pela contratada de brinquedos 

Valor: R$ 43,20 (quarenta e três reais e vinte centavos). 

Vigência: Entrega total ou 31/12/2024. 

Partes: Município de São Valério do Sul/Muller e Schirmann Ltda - 

CNPJ n° 29.889.519/0001-54 

  

São Valério do Sul – RS, 15 de agosto de 2024. 

  

IDILIO JOSE SPERONI 
Prefeito Municipal   

Publicado por: 
Fabricia Galiotto Dalsotto 

Código Identificador:A500E040 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

SÚMULA DE CONTRATO Nº 462/2024 PREGÃO 

ELETRÔNICO N° 09/2023 – REGISTRO DE PREÇOS 016/2023 

 

Pregão Eletrônico n° 09/2023 – Registro de Preços 016/2023 

Contrato Nº 462/2024 – Fornecimento pela contratada de brinquedos 

Valor: R$ 77,55 (setenta e sete reais e cinquenta e cinco centavos) 

Vigência: Entrega total ou 31/12/2024. 

Partes: Município de São Valério do Sul/ MONICA REGINA DE 

MELLO FARIA - CNPJ n° 17.353.208/0001-97 

  

São Valério do Sul – RS, 15 de agosto de 2024. 

  

IDILIO JOSE SPERONI 
Prefeito Municipal   

Publicado por: 
Fabricia Galiotto Dalsotto 

Código Identificador:F714445C 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

SÚMULA DE CONTRATO Nº 463/2024 PREGÃO 

ELETRÔNICO N° 09/2023 – REGISTRO DE PREÇOS 016/2023 

 

Pregão Eletrônico n° 09/2023 – Registro de Preços 016/2023 

Contrato Nº 463/2024 – Fornecimento pela contratada de brinquedos 

Valor: R$ 18,90 (dezoito reais e noventa centavos). 

Vigência: Entrega total ou 31/12/2024. 

Partes: Município de São Valério do Sul/MELIM COMERCIAL 

LTDA - CNPJ n° 49.608.132/0001-90 

  

São Valério do Sul – RS, 15 de agosto de 2024. 

  

IDILIO JOSE SPERONI 
Prefeito Municipal   

Publicado por: 
Fabricia Galiotto Dalsotto 

Código Identificador:FEECF88B 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

SÚMULA DE CONTRATO Nº 464/2024 PREGÃO 

ELETRÔNICO N° 09/2023 – REGISTRO DE PREÇOS 016/2023 

 

Pregão Eletrônico n° 09/2023 – Registro de Preços 016/2023 

Contrato Nº 463/2024 – Fornecimento pela contratada de brinquedos 

Valor: R$ 77,70 (setenta e sete reais e setenta centavos) 

Vigência: Entrega total ou 31/12/2024. 

Partes: Município de São Valério do Sul/ BARBARA 

GASPARUCHO GARCIA-BRINQUEDOS - CNPJ n° 

27.873.175/0001-60 

  

São Valério do Sul – RS, 15 de agosto de 2024. 

  

IDILIO JOSE SPERONI 
Prefeito Municipal   

Publicado por: 
Fabricia Galiotto Dalsotto 

Código Identificador:8A6E1012 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

SÚMULA DE CONTRATO Nº 465/2024 PREGÃO 

ELETRÔNICO N° 09/2023 – REGISTRO DE PREÇOS 016/2023 

 

Pregão Eletrônico n° 09/2023 – Registro de Preços 016/2023 

Contrato Nº 465/2024 – Fornecimento pela contratada de brinquedos 

Valor: R$ 24,00 (vinte e quatro reais) 

Vigência: Entrega total ou 31/12/2024. 

Partes: Município de São Valério do Sul/ CONNECTION GROUP 

LTDA - CNPJ n° 43.885.181/0001-93 

  

São Valério do Sul – RS, 15 de agosto de 2024. 

  

IDILIO JOSE SPERONI 
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Fabricia Galiotto Dalsotto 

Código Identificador:BDF01F22 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

SÚMULA DE CONTRATO Nº 466/2024 PREGÃO 

ELETRÔNICO N° 09/2023 – REGISTRO DE PREÇOS 016/2023 

 

Pregão Eletrônico n° 09/2023 – Registro de Preços 016/2023 

Contrato Nº 466/2024 – Fornecimento pela contratada de brinquedos 

Valor: R$ 126,00 (cento e vinte seis reais). 

Vigência: Entrega total ou 31/12/2024. 

Partes: Município de São Valério do Sul/ GABRIELA TORRES 

RAUBER - CNPJ n° 08.829.940/0001-08 

  

São Valério do Sul – RS, 15 de agosto de 2024. 

  

IDILIO JOSE SPERONI 
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Fabricia Galiotto Dalsotto 

Código Identificador:D434474A 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAIA DO SUL 

 

DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

ERRATA - CHAMAMENTO 08/2024 

 

A Prefeitura Municipal de Sapucaia do Sul, por intermédio da 

Secretaria Municipal de Administração, torna público para 

conhecimento dos interessados a RETIFICAÇÃO, 

referente ao endereço do Sorteio. 

Onde se lê: 
Local: Auditório do Centro Administrativo Primavera 

(R. Lindolfo Collor, 372 - Centro, Sapucaia do Sul). 

Passa-se a ler: 
Local: Auditório da Prefeitura Municipal de Sapucaia do Sul. 

(Avenida Leônidas de Souza, 1289-Santa Catarina, Sapucaia do Sul).  

  

SIMONE DE ALMEIDA 
Agente de Contratação  

  

CARLA DE MATOS AFFONSO 
Diretora de Compras e Licitações 


